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Në bazë të nenit 33 të Ligjit për Arsimin e Lartë Nr. Nr. 04/L-037 , në pajtim me Statutin e 

Kolegjit "Pjetër Budi" për procedurën zgjedhore të Parlamentit Studentor,Rregulloren 

nr. 486/2020 për Parlamentin Studentor, Bordi Drejtues i Kolegjit "Pjeter Budi"në 

mbledhjen e mbajtur me datë 8.10.2025 mori këtë: 

 

VENDIM 

I. Shpallen zgjedhjet studentore 2025 në Kolegjin “Pjetër Budi”; 

II. Zgjedhjet mbahen në nivelin Bachelor në programet e akredituara të Kolegjit. 

III. Formohet Komisioni që do të kujdeset për mbarëvajtjen e procesit zgjedhor 

në përbërje prej: 1. Fiqrete Haliti , 2. Iliriana Aliu dhe prof. Fadil Lekaj. 

IV. Data e votimit do të jetë 16.10. 2025 duke filluar nga ora 11:00  deri në 17:00; 

V. Votimi do të bëhet në objektin e Kolegjit “Pjetër Budi” . 

VI. Shpallja e rezultateve të zgjedhjeve do të bëhet me datë  17.10.2025 

 

A R S Y E T I M 

Bordi Drejtues i Kolegjit “Pjetër Budi” me qëllim të organizimit dhe gjithëpërfshirjes së 

studentëve në proceset zhvillimore-akademike,ka marrë vendim për shpalljen e 

zgjedhjeve studentore duke vendosur si në dispozitiv të ketij vendimi.  

 

Datë: 

08.10.2025                                                               Kryetari i Bordit Drejtues________________ 

BESIM AJETI 


